
40

ORD COD CARNÉ CLUB JUGADOR HD CATG-E INSC PACK

1 5 3148 Pin Ocho BRAVO GOMEZ, Carlos 15 B S

2 6 3232 Pin Ocho GONZALEZ ABAJO, Jose Luis 23 C S P2

3 7 3202 Pin Ocho HERNANDEZ MARTIN, Enrique 17 B S P2

4 10 3272 BAT VALLET REGI, Juan 22 C S

5 11 3273 BAT VALLET DE EUGENIO, Juan 14 B S

6 20 27 Vaguada MACHÓN GARCÍA, Daniel 2 A S P3

7 21 16 Vaguada RICOTE ANDRAY, José Luis 10 B S P3

8 22 3266 Vaguada CARRERA GARCÍA, Elena 27 C S P2

9 23 3267 Vaguada PÉREZ FLORENTINO, Bienvenido. E. 16 B S P 2

10 26 2416 Vaguada MARTÍN POMEDA, Jorge S/H B S

11 27 1362 Vaguada MARTÍN TORRES, Emilio José 13 B S

12 29 1799 Vaguada DE LA TORRE MONTERO, Pedro 18 C S P2

13 35 3254 Pin Ocho PEREZ VEGAS, Marta 28 C S

14 36 32 Vaguada CLEMENTE SIERRA, Jesús 17 B S P3

15 37 2874 Boliches DE CARVAJAL BALLESTER, Jaime 4 A S P2

16 45 52 Boliches MORENO ORZÁEZ, Javier A S P2

17 56 3023 Alyco RODRIGUEZ PALACIOS, Julian 6 A S P2

18 62 555 Banco España ARDAO VILAGELIÚ, Juan J. 11 B S

19 64 4 Vaguada LÓPEZ MARTÍNEZ, Francisco 6 A S P3

20 63 33 Vaguada MARAZUELA GALINDO, Encarna 13 B S P2

21 65 2000 Alyco SERRANO GARCÍA, Lidia 15 B S

22 66 1999 Alyco SERRANO GARCÍA, Oscar 6 A S P2

23 67 2076 Alyco GARCÍA GONZÁLEZ, Victoria 24 C S

24 68 3342 Magerit RODRIGUEZ VALDIVIELSO, Pablo 30 C S

25 69 3343 Magerit MASEGOSA SIMÓN, Roque 22 C S

18º OPEN VAGUADA 30º ANIVERSARIO
BOWLING TRES AGUAS

SERIE 02 - Martes 29 de octubre 21:00 Horas



40

ORD COD CARNÉ CLUB JUGADOR HD CATG-E INSC PACK

1 6 3232 Pin Ocho GONZALEZ ABAJO, Jose Luis 23 C 1R P2

2 14 2609 Bucaneros RODRIGUEZ POLO, Evaristo 17 B S P2

3 15 3285 Bucaneros SANCHEZ MUÑOZ, Jose Angel 19 C S P2

4 17 1694 Bucaneros RODRÍGUEZ AREVALO, Manuel 21 C S P2

5 18 1789 Bucaneros BRIONES MONGE, Mayka 32 C S P2

6 20 27 Vaguada MACHÓN GARCÍA, Daniel 2 A 1R P3

7 22 3266 Vaguada CARRERA GARCÍA, Elena 27 C 1R P2

8 23 3267 Vaguada PÉREZ FLORENTINO, Bienvenido. E. 16 B 1R P2

9 24 3265 Vaguada DOMÍNGUEZ PINEL, Jose 23 C S

10 31 3230 Vaguada PEREZ KRAUS, Brenda 22 C S

11 32 2506 Vaguada KRAUS TAPIA, Luz Graciela 24 C S

12 33 3678 Vaguada GARCIA MOLINA, Enrique Jose 20 C S P2

13 34 40 Vaguada SÁNCHEZ PÉREZ, Ramón 25 C S

14 36 32 Vaguada CLEMENTE SIERRA, Jesús 17 B 1R P3

15 40 3264 Vaguada MARTÍNEZ HERRERO, Jose Alberto 20 C S P2

16 45 52 Boliches MORENO ORZÁEZ, Javier A 1R P2

17 49 3496 Magerit NUÑEZ MARTIN, Carlos Alejandro 8 B S P2

18 50 3613 Pichones DEL PALACIO MARTIN, Diego 22 C S P2

19 51 331 Pichones PÉREZ CONSUEGRA, Mario 18 B S P2

20 64 4 Vaguada LÓPEZ MARTÍNEZ, Francisco 6 A 1R P3

52

ORD COD CARNÉ CLUB JUGADOR HD CATG-E INSC PACK

1 3 1843 La Pinta MARTINEZ MEDÍN, Francisco Oscar 19 C S P2

2 4 1844 La Pinta MATEO MELERO, Antonia 21 C S P2

3 29 1799 Vaguada DE LA TORRE MONTERO, Pedro 18 C 1R P2

4 39 85 Torrejón DEL OLMO DE LA FUENTE, Sara 14 B S

5 38 86 Boliches JIMÉNEZ CARRIÓN, Raúl A S

6 50 3613 Pichones DEL PALACIO MARTIN, Diego 22 C 1R P2

7 51 331 Pichones PÉREZ CONSUEGRA, Mario 18 B 1R P2

8 52 2379 Rockandbowling MORCILLO MORUNO, María 35 C S

9 53 3823 Rockandbowling XIE, Shiwen S/H A S

10 54 572 Costa del Sol MARIN GUTIERREZ, Lola 33 C S P2

11 55 543 Costa del Sol JIMENEZ GARRIDO, Luis 17 B S P2

12 57 1135 Capital Bowling MEDELLÍN GARCÍA, William 2 A S

13 58 2817 Espartanos ChamartinJIMENEZ GONZALEZ, Mónica 13 B S

14 60 2769 De Rebote BENITO DE PABLO, Borja 13 B S

15 21 16 Vaguada RICOTE ANDRAY, José Luis 10 B 1R P3

16 7 3202 Pin Ocho HERNANDEZ MARTIN, Enrique 17 B 1R P2

17 48 15 De Rebote AYUSO IZQUIERDO, Antonio 21 C S

18 59 112 Capital Bowling MARTÍNEZ SÁNCHEZ, Joaquin 13 B S P2

19 61 1774 Magerit DE ANDRÉS BERMEJO, Ricardo 13 B S P3

20 64 4 Vaguada LÓPEZ MARTÍNEZ, Francisco 6 A 2R P3

21 63 33 Vaguada MARAZUELA GALINDO, Encarna 13 B 1R P2

SERIE 05 - Viernes 1 de noviembre 11:30 Horas

18º OPEN VAGUADA 30º ANIVERSARIO
BOWLING TRES AGUAS

18º OPEN VAGUADA 30º ANIVERSARIO
BOWLING TRES AGUAS

SERIE 03 - Jueves 31 de octubre 21:00 Horas



24

ORD COD CARNÉ CLUB JUGADOR HD CATG-E INSC PACK

1 1 2481 Espartanos ChamartinFROUVELLE, Serge A S P3

2 8 3330 Capital Bowling GARCIA CLEMENTE, Pedro Sebasti án S/H B S P3

3 28 3284 Vaguada ROMAN ROMAN, Jose Luis 22 C S P2

4 41 3616 Aragón REYNOLDS ALCAINE, David 30 C S P2

5 42 1186 Aragón REYNOLDS, Luis 11 B S P2

6 43 1898 La Pinta GANFORNINA CABALLERO, José Antonio 20 C S P2

7 44 1899 La Pinta GUTIERREZ ROMERO,  Isabel Maria 21 C S P 2

8 49 3496 Magerit NUÑEZ MARTIN, Carlos Alejandro 8 B 1R P2

9 33 3678 Vaguada GARCIA MOLINA, Enrique Jose 20 C 1R P2

52

ORD COD CARNÉ CLUB JUGADOR HD CATG-E INSC PACK

1 2 2422 #Sin Asignar GAILLARD, Laurence 8 B S P2

2 12 2905 Accasor RODRIGUEZ HERRANZ, Felix 22 C S

3 13 3131 Accasor TOLEDANO MARTINEZ, Fernando 30 C S

4 17 1694 Bucaneros RODRÍGUEZ AREVALO, Manuel 21 C 1R P2

5 18 1789 Bucaneros BRIONES MONGE, Mayka 32 C 1R P2

6 20 27 Vaguada MACHÓN GARCÍA, Daniel 2 A 2R P3

7 21 16 Vaguada RICOTE ANDRAY, José Luis 10 B 3R P3

8 28 3284 Vaguada ROMAN ROMAN, Jose Luis 22 C 1R P2

9 36 32 Vaguada CLEMENTE SIERRA, Jesús 17 B 2R P3

10 37 2874 Boliches DE CARVAJAL BALLESTER, Jaime 4 A 1R P2

11 46 299 300 Oviedo PÉREZ PUCHE, Manuel 11 B S P2

12 47 3379 #Sin Asignar HIDALGO GARCIA, Pablo 16 B S P2

13 59 112 Capital Bowling MARTÍNEZ SÁNCHEZ, Joaquin 13 B 2 R P2

14 61 1774 Magerit DE ANDRÉS BERMEJO, Ricardo 13 B 2R P3

18º OPEN VAGUADA 30º ANIVERSARIO
BOWLING TRES AGUAS

SERIE 07 - Sábado 2 de noviembre 09:00 Horas

BOWLING TRES AGUAS
SERIE 06 - Viernes 1 de noviembre 21:00 Horas

18º OPEN VAGUADA 30º ANIVERSARIO



52

ORD COD CARNÉ CLUB JUGADOR HD CATG-E INSC PACK

1 1 2481 Espartanos ChamartinFROUVELLE, Serge A 1R P3

2 2 2422 #Sin Asignar GAILLARD, Laurence 8 B 1R P2

3 3 1843 La Pinta MARTINEZ MEDÍN, Francisco Oscar 19 C 1R P 2

4 4 1844 La Pinta MATEO MELERO, Antonia 21 C 1R P2

5 8 3330 Capital Bowling GARCIA CLEMENTE, Pedro Sebasti án S/H B 1R P3

6 9 2190 Tomahawk VILLARROYA HERRERO,Daniel 3 A S

7 19 3331 Tomahawk BAZAGA ALCAY, Juan Carlos 23 C S

8 25 2775 Pichones BENAVENTE SANCHEZ, Jose Manuel 27 C S

9 30 3209 Vaguada VALERA MORALES, Julio 22 C S

10 43 1898 La Pinta GANFORNINA CABALLERO, José Antonio 2 0 C 1R P2

11 44 1899 La Pinta GUTIERREZ ROMERO,  Isabel Maria 21 C 1 R P2

12 47 3379 #Sin Asignar HIDALGO GARCIA, Pablo 16 B 1R P2

13 54 572 Costa del Sol MARIN GUTIERREZ, Lola 33 C 1R P2

14 55 543 Costa del Sol JIMENEZ GARRIDO, Luis 17 B 1R P2

15 40 3264 Vaguada MARTÍNEZ HERRERO, Jose Alberto 20 C 1R P 2

24

ORD COD CARNÉ CLUB JUGADOR HD CATG-E INSC PACK

1 1 2481 Espartanos ChamartinFROUVELLE, Serge A 2R P3

2 8 3330 Capital Bowling GARCIA CLEMENTE, Pedro Sebasti án S/H B 2R P3

3 14 2609 Bucaneros RODRIGUEZ POLO, Evaristo 17 B 1R P2

4 15 3285 Bucaneros SANCHEZ MUÑOZ, Jose Angel 19 C 1R P2

5 16 2611 Bucaneros MUÑOZ MARTINEZ, Jose Luis 24 C S

6 41 3616 Aragón REYNOLDS ALCAINE, David 30 C 1R P2

7 42 1186 Aragón REYNOLDS, Luis 11 B 1R P2

8 46 299 300 Oviedo PÉREZ PUCHE, Manuel 11 B 1R P2

9 56 3023 Alyco RODRIGUEZ PALACIOS, Julian 6 A 1R P2

10 61 1774 Magerit DE ANDRÉS BERMEJO, Ricardo 13 B 3R P3

18º OPEN VAGUADA 30º ANIVERSARIO
BOWLING TRES AGUAS

SERIE 09 - Sábado 2 de noviembre 17:00 Horas

18º OPEN VAGUADA 30º ANIVERSARIO
BOWLING TRES AGUAS

SERIE 08 - Sábado 2 de noviembre 13:00 Horas


